Выписка из Протокола Президиума № 35-2015 от 3 июля 2015 года
На заседании присутствуют 10 (десять) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 18.03.2015 по вопросу № 2 повестки дня "О выполнении членом Партнерства Сюнюшевым Б.С. решения Президиума Партнерства от 05.12.2014 по вопросу № 3 повестки дня "О приостановлении членства в Партнерстве Сюнюшева Б.С.".

2. О приеме в члены Партнерства Кокорина Е.Н.

3. Об итогах проведения стажировки Сквазникова С.Л. в качестве помощника арбитражного управляющего.

4. Об итогах проведения стажировки Микушина И.В. в качестве помощника арбитражного управляющего.

5. О "Плане проведения плановых проверок профессиональной деятельности членов НП "Союз менеджеров и антикризисных управляющих" на III квартал 2015 года".

6. Об аккредитации ИП Охотина А.В.

7. О продлении срока аккредитации ООО "Агентство оценки "Гранд Истейт".

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Продлить срок приостановления членства в Партнерстве Сюнюшеву Б.С. до 01.09.2015 г.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст.3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Кокорина Евгения Николаевича и выдать ему Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Кокорина Е.Н. Представителю Партнерства в Архангельской области Матюгину С.Б. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Кокорина Е.Н. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Кокорина Е.Н. в члены Партнерства.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Сквазникова С.Л. успешно завершенной.

2. Выдать Сквазникову С.Л. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Микульшина И.В. успешно завершенной.

2. Выдать Микульшину И.В. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить "План проведения плановых проверок профессиональной деятельности членов НП "Союз менеджеров и антикризисных управляющих" НП "Союз менеджеров и антикризисных управляющих" на III квартал 2015 года".

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Охотина А.В. (Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

2. Внести ИП Охотина А.В. (Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 03.07.15 по 03.07.16.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Агентство оценки "Гранд Истейт" (г. Самара) по виду оказываемых услуг - оценочная деятельность.

2. Выдать ООО "Агентство оценки "Гранд Истейт" (г. Самара) Свидетельство об аккредитации на период с 18.06.15 по 18.06.16.